ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND                       Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Giá giống một số các loại cây trồng cạn, giá giống lúa thuần

để thực hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng

vụ Hè Thu năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy định chính sách hỗ trợ phát triển cơ cấu giống cây trồng,

mùa vụ giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Tại khoản 4 Mục I và khoản 3 Mục II của Hướng dẫn số 2401/HDLS-STC-

SNNPTNT ngày 14/9/2021 của Liên Sở Tài chính và Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về thực hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng, mùa

vụ giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định quy định: “Giá giống: được

xác định theo giá thời điểm do Sở Tài chính thông báo. Sở Nông nghiệp và PTNT

tham khảo giá thực tế của các huyện, thị xã, thành phố và tổng hợp, đề xuất giá

gửi Sở Tài chính xem xét, thông báo”.

 Căn cứ Thông báo số 160/TB-STC ngày 01/8/2024 của Sở Tài chính tỉnh

thông báo Giá giống một số các loại cây trồng cạn, giá giống lúa thuần để thực

hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng vụ Hè Thu năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

 UBND huyện thông báo giá giống một số cây trồng cạn, giá giống lúa thuần

để thực hiện chính sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng vụ Hè Thu năm 2024

trên địa bàn tỉnh Bình Định, cụ thể như sau:

Giá giống một số các loại cây trồng cạn,

giá giống lúa thuần để thực hiện chính

sách hỗ trợ chuyển đổi cơ cấu cây trồng

trên địa bàn tỉnh Bình Định

ĐVT Vụ Hè Thu năm 2024

- Giống ngô (bắp) đồng/kg 133.000

- Giống lạc (đậu phộng) " 47.000

- Giống vừng (mè) " 63.000

- Giống đậu đỗ các loại " 59.000

- Giống lúa thuần " 22.000

UBND huyện thông báo để Thủ trưởng các phòng, ban, ngành của huyện và

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;                                   KT. CHỦ TỊCH

- UBND các xã, thị trấn;                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                       Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T17:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T18:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T09:20:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:51:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:51:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T13:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!